
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności  w Urzędzie Gminy 
w Jeżewie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 98/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
koordynatora do spraw dostępności  w Urzędzie Gminy w Jeżewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 2) w zakresie dostępności cyfrowej – Pana Pawła Czaplewskiego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7305D12E-A11C-4A58-8406-819566734983. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


